

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 变压器安装工程

第 1 页 共 7 页

序号	汇 总 内 容	基数说明	费率(%)	金额(元)
1	分部分项合计	分部分项合计		141519.02
2	措施合计	安全防护、文明施工措施项目费+其他措施费		1570.34
2.1	安全防护、文明施工措施项目费	安全及文明施工措施费		1570.34
2.2	其他措施费	其他措施费		
3	其他项目	其他项目合计		3113.42
3.1	暂列金额	暂列金额		
3.2	暂估价	暂估价合计		
3.3	计日工	计日工		
3.4	总承包服务费	总承包服务费		
3.5	材料检验试验费	材料检验试验费	0.2	0.57
3.6	预算包干费	预算包干费	2	56.61
3.7	工程优质费	工程优质费		
3.8	索赔费用	索赔费用		
3.9	现场签证费用	现场签证费用		
3.10	其他费用	其他费用		
3.11	独立费			
4	规费	规费合计		673.21
6	税金	分部分项合计+措施合计+其他项目+规费-防洪工程维护费	3.413	5007.87
合计=1+2+3+4+5				151,883.86

分部分项工程计价表

工程名称: 变压器安装工程

第 2 页 共 7 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称: 变压器安装工程

第 3 页 共 7 页

序号	项目名称	取费基数	费率(%)	金额(元)
1	安全防护、文明施工措施项目费			1570.34
031301017001	脚手架搭拆			201.94
031302001001	安全文明施工	分部分项人工费+机上人工费	26.57	1368.4
2	其他措施项目			
031302002001	夜间施工增加费		20	
031302003001	非夜间施工增加	管井内非夜间施工增加费 +地下室非夜间施工增加费		
031302004001	二次搬运			
031302005001	冬雨季施工增加			
031302006001	已完工程及设备保护			
031302007001	高层施工增加	高层增加费		
粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费	0	
粤031302009001	文明工地增加费	分部分项合计	0	
3	专业措施项目			
031301001001	吊装加固			
031301002001	金属抱杆安装、拆除、移位			
031301003001	平台铺设、拆除			
031301004001	顶升、提升装置			
031301005001	大型设备专用机具			
031301006001	焊接工艺评定			
031301007001	胎(模)具制作、安装、拆除			
031301008001	防护棚制作安装拆除			
031301009001	特殊地区施工增加			
031301010001	安装与生产同时进行施工增加			
031301011001	在有害身体健康环境中施工增加			
031301012001	工程系统检测、检验			
031301013001	设备、管道施工的安全、防冻和焊接保护			
031301014001	焦炉烘炉、热态工程			
031301015001	管道安拆后的充气保护			
031301016001	隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通信设施			
031301018001	其他措施			
合计				1570.34

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 变压器安装工程

第 4 页 共 7 页

[illegible]

措施项目分析表

工程名称: 变压器安装工程

第 5 页 共 7 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称: 变压器安装工程

第6页 共7页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一	人工				
1	综合工日	工日	53.71	94	5048.61
2	人工费调整	元	201.94	1	201.94
	小计				5,250.55
二	材料				
1	圆钢Φ10以内	kg	3.29	3.76	12.36
2	镀锌扁钢(综合)	kg	6.40	4.14	26.48
3	钢板(综合)	kg	0.80	2.65	2.12
4	钢垫板1~2	kg	4.00	2.72	10.88
5	封铅含铅 65% 含锡 35 %	kg	2.02	44.72	90.33
6	三色塑料带20mm×40m	卷	0.20	2.4	0.48
7	棉纱	kg	0.50	11.02	5.51
8	镀锌六角螺栓带螺母2平1弹垫 M10×100以内	十套	5.08	5.04	25.6
9	镀锌六角螺栓带螺母2平1弹垫 M12×100以内	十套	1.60	5.93	9.49
10	镀锌六角螺栓带螺母2平1弹垫 M20×100以内	十套	0.41	32.53	13.34
11	膨胀螺栓M10	十个	1.40	5.09	7.13
12	铁砂布0~2#	张	2.00	1.03	2.06
13	低碳钢焊条(综合)	kg	0.83	7.7	6.38
14	焊锡丝(综合)	kg	1.08	61.14	66.03
15	焊锡膏	kg	0.22	72.73	15.71
16	镀锌低碳钢丝Φ2.5~4.0	kg	1.00	3.52	3.52
17	冲击钻头Φ12	个	0.08	6.16	0.51
18	钢锯条	条	4.20	0.56	2.35
19	防锈漆C53-1	kg	0.50	15.5	7.75
20	沥青绝缘漆	kg	0.20	11.5	2.3
21	酚醛调和漆	kg	2.58	11.7	30.19
22	汽油(综合)	kg	3.94	8.03	31.64
23	电力复合脂	kg	0.24	17.72	4.29
24	硬脂酸	kg	0.10	6.33	0.63
25	丙酮	kg	2.40	6.73	16.15
26	固定卡子Φ90	个	4.12	3.65	15.04
27	电气绝缘胶带18mm×10m×0.13mm	卷	2.40	2	4.8
28	镀锡裸铜绞线16mm ²	kg	0.70	59.5	41.65
29	铜接线端子DT-16mm ²	个	2.04	3.38	6.9
30	铜接线端子DT-240mm ²	个	7.52	30.29	227.78
31	镀锌电缆吊挂3×100	套	6.21	3.32	20.62
32	镀锌电缆卡子3×100	个	23.40	2.3	53.82
33	橡胶垫2	m ²	0.07	13.94	0.98
34	白布	kg	2.82	3.2	9.02
35	标志牌塑料扁形	个	6.00	0.1	0.6
36	电缆敷设牵引头(综合)	只	0.12	12.5	1.48
37	电缆敷设滚轮(综合)	个	0.20	45.5	8.92
38	电缆敷设转向导轮(综合)	个	0.05	116.35	5.93

单位工程人材机汇总表

工程名称: 变压器安装工程

第7页 共7页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
39	其他材料费	元	42.70	1	42.7
	小计				833.47
三	机械				
1	变比自动测量仪AOJ-2	台班	1.35	12.46	16.82
2	精密电桥YY2814	台班	0.90	38.6	34.74
3	电能校验仪	台班	1.35	99.33	134.10
4	继电器检验仪	台班	1.35	26.71	36.06
5	电压电流表各种量程	台班	1.35	10.28	13.88
6	数字万用表F-87	台班	1.35	17.33	23.40
7	数字高压表GYB-II	台班	0.90	92.4	83.16
8	便携式直流高压发生器	台班	1.35	74.64	100.76
9	大电流试验器	台班	1.35	31.36	42.34
10	真空断路器测试仪VIDAR	台班	0.90	225.08	202.57
11	单相继电保护试验装置	台班	0.90	57.2	51.48
12	直流电阻速测仪	台班	1.35	31.55	42.59
13	数字毫秒计	台班	1.35	9.12	12.31
14	绝缘电阻测试仪	台班	0.90	21.16	19.04
15	变压器损耗参数测试仪	台班	0.90	92.16	82.94
16	相位频率计704-3	台班	1.35	38.12	51.46
17	折旧费	元	69.68	1	69.68
18	大修理费	元	22.17	1	22.17
19	经常修理费	元	55.24	1	55.24
20	安拆费及场外运输费	元	3.44	1	3.44
21	汽油(机械用)国III93#	kg	2.80	8.03	22.45
22	柴油(机械用)0#	kg	21.21	7.07	149.97
23	电(机械用)	kw·h	33.57	0.9	30.21
24	其他费用	元	41.12	1	41.12
25	机上人工	工日	1.08	94	101.52
	小计				1,443.45
四	主材				
1	户内热缩式电缆终端头150mm2	套	2.04	125	255
2	槽钢10#	kg	80.00	2.91	232.8
3	铜芯电缆1KV-YJV-4*150+1*70mm2(室外暂定)	m	101.00	467.101	47177.2
	小计				47,665.00
五	设备				
1	干式变压器SCB10-315/10/0.4KVD.YN11(铜芯) 容量500KVA以下	台	1.00	85000	85000
	小计				85,000.00
	合计				140,192.47

